
Кемеровская область - Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ 

Глава Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

Об определении органа местного самоуправления, 
ответственного за прием заявлений и документов от 
граждан для предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки отдельной категории семей в 
целях последующего их направления в Министерство 

труда и социальной защиты Кузбасса

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», 
постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 16.10.2025 № 
625 «Об утверждении Порядка и условий предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки отдельной категории семей», Уставом Тяжинского 
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить орган местного самоуправления, ответственный за прием
заявлений и документов от граждан для предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки отдельной категории семей в целях последующего их 
направления в Министерство труда и социальной защиты Кузбасса 
администрацию Тяжинского муниципального округа, в лице управления 
социальной защиты населения администрации Тяжинского муниципального 
округа. *

2. Управлению социальной защиты населения администрации Тяжинского 
муниципального округа организовать работу в соответствии с ' Порядком и

' условиями предоставления дополнительной меры социальной поддержки 
отдельной категории семей, утвержденным постановлением Правительства 
Кемеровской области - Кузбасса от 16.10.2025 № 625.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем 
опубликования (размещения) его полного текста в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Тяжинского муниципального округа» 
( ).tyazhin.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по социальным вопросам.

В.Е.СеребровГлава Тяжинского муниципального ок
Ьз К !

Шилова Ирина Юрьевна 
тел.: 8(38449) 2-74-40

tyazhin.ru

